U TANIN DANS LES

G ddlé At Oj{t

Désignations
Cuvée des Filles
Vallon des Anges
Cuvée du Batonnier
Vallon des Anges

Chasan

Clairette blanche, Grenache blanc

Grenache, Roussanne

Cinsault, Grenache, Vermentino

Prix promo
13,50
13,40
11,50
12,60

Désignations

Cuvée les Aubépines
Tradition

Cuvée Joséphine

Couleurs |Cépages Prix

Blanc Roussanne, Vermentino 12,00
Rosé Syrah, Grenache 9,00
Rosé Syrah, Grenache, Veermentino 11,50

Prix promo
10,90
7,90
10,50

CHATEAU VIGNELAURE, Biodynamie

Désignations
Cuvée la Source
Vignelaure

Cuvée la Source
Chateau Vignelaure

Couleurs |Cépages Prix

Blanc Rolle, Semillon 12,50
Blanc Roussanne, Sauvignon blanc 22,50
Rosé Cabernet Sauvignon, Grenache, Syrah, Cinsault 10,50
Rosé Cabernet Sauvignon, Grenache, Syrah 16,00

Les prix s'entendent TTC euros transport inclus

Livraison a domicile possible si km<40 d'Hagondange a partir de 24 bouteilles

Contactez Frédéric OGORZALY
. +3361528 2005
1 frederic.ogorzaly@gmail.com
n @DU TANIN DANS LES VEINES

Prix promo
10,50
18,50
9,50
13,00




