

## Blancs et Rosés de Provence

DOMAINE VALDITION, Biodynamie							
Désignations	Couleurs	Cépages	Prix	Prix promo			
Cuvée des Filles	Blanc	Chasan	14,50	13,50			
Vallon des Anges	Blanc	Clairette blanche, Grenache blanc	14,50	13,40			
Cuvée du Bâtonnier	Rosé	Grenache, Roussanne	12,50	11,50			
Vallon des Anges	Rosé	Cinsault, Grenache, Vermentino	13,50	12,60			

CHATEAU VAL JOANIS, Agriculture raisonnée						
Désignations	Couleurs	Cépages	Prix	Prix promo		
Cuvée les Aubépines	Blanc	Roussanne, Vermentino	12,00	10,90		
Tradition	Rosé	Syrah, Grenache	9,00	7,90		
Cuvée Joséphine	Rosé	Syrah, Grenache, Veermentino	11,50	10,50		

CHATEAU VIGNELAURE, Biodynamie							
Désignations	Couleurs	Cépages	Prix	Prix promo			
Cuvée la Source	Blanc	Rolle, Semillon	12,50	10,50			
Vignelaure	Blanc	Roussanne, Sauvignon blanc	22,50	18,50			
Cuvée la Source	Rosé	Cabernet Sauvignon, Grenache, Syrah, Cinsault	10,50	9,50			
Chateau Vignelaure	Rosé	Cabernet Sauvignon, Grenache, Syrah	16,00	13,00			

Les prix s'entendent TTC euros transport inclus

Livraison à domicile possible si km<40 d'Hagondange à partir de 24 bouteilles

Contactez Frédéric OGORZALY

+33 6 15 28 20 05

@DU TANIN DANS LES VEINES